
Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 08.11.2013 №794 
«О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 

городского округа» 
(в редакции от 09.12.2013 №890) 

 
 

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании статьи 16 Регламента Администрации городского 
округа Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского 
округа Стрежевой от 30.01.2006 № 27 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 
округа Стрежевой: 

-  от 17.07.2009 № 515 «Об утверждении Положения о разработке, 
рассмотрении, утверждении и мониторинге докладов о результатах и основных 
направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования 
муниципального образования городской округ Стрежевой»; 

- от 03.03.2009 № 141 «Об утверждении Плана мероприятий по сокращению 
издержек в бюджетном секторе, и повышению эффективности расходов местного 
бюджета городского округа Стрежевой». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко 
В.В. 

 
  

И.о. Мэра городского округа,  
первый заместитель Мэра                                                            И.В. Садыкова 
 
 


